中酒协葡[2018]第 11 号

关于召开 2018 年中国葡萄酒技术委员会年会的通知

各葡萄酒技术委员会顾问、委员及相关单位：

根据工作安排，兹定于 2018 年 12 月 16 日—19 日在宁夏

银川市召开 2018 年中国葡萄酒技术委员会年会会议。现将有关

事项通知如下：

一、会议组织机构

主办单位：中国酒业协会葡萄酒分会

承办单位: 宁夏贺兰山东麓葡萄与葡萄酒国际联合会，宁夏国际

葡萄酒交易博览中心

二、会议内容

1、葡萄酒分会和技术委员会 2018 年工作总结暨 2019 年工作

计划

2、葡萄酒感官标准讨论会议暨葡萄酒中国感官鉴评体系的应用

与推广工作

3、葡萄酒基础研究项目的启动

4、中国葡萄酒课程编写分工

5、《中国葡萄酒产区》团体标准的启动

中 国 酒 业 协 会

6、其他事项

三、会议时间和地点

1、报到时间：2018 年 12 月 16 日

2、会议时间：2018 年 12 月 17 日-18 日,19 日返程

3、报到地点：凯悦嘉轩酒店（银川市金凤区正源北街 289 号大

阅城）

4、会议地点：宁夏国际葡萄酒交易博览中心 3 楼培训中心

此次会议会务和食宿费用均由承办单位承担。请各位顾问、

委员准时出席会议，并于 2018 年 12 月 7 日前将会议回执影印

件（扫描件）以电子邮件形式发到分会。

本次会议报到没有安排接送站，请参会人员自行前往。

四、联系方式

1.中国酒业协会葡萄酒分会 火兴三

电话：010-57811300 转 9217;15822175113

传真：010-57811309  E-mail：huoxingsan@cada.cc

2. 宁夏贺兰山东麓葡萄与葡萄酒国际联合会

章冉：0951-6366663，18195159066

罗齐媛 0951-6366690，17809519527

附件：会议回执

中国酒业协会葡萄酒分会

2018 年 12 月 5 日

会议回执

姓名  电话

单位

到会时间

离会时间

是否住宿

是否参观酒庄

（18 日下午）